
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

 

DECRETO LEGISLATIVO NO. 005/2023 

 

Concede gratificação ao servidor efetivo Reinaldo 
Noel Ruy, designado a compor a Comissão 
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Campo Magro. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a Lei Municipal n.º 1.278/2023 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º CONCEDE gratificação ao servidor efetivo Reinaldo Noel Ruy CPF 869.488.229-

91pela execução de trabalho de natureza especial, de Agente de Contratação, constante no 

artigo 37, Tabela III referencia G-1 da Lei Municipal nº 1.278/2023.  

 

  Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas a disposições 

em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 03 de 

maio de 2023.  

 

 

ALVARO BUENO DE LARA 

PRESIDENTE 

 

 


